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PROVINCIA DE TERUEL. Ayuntamiento de Calamocha,
 

Distrrro 1.%: Casa CONSISTORIAL.-—SECCÓN ÚNICA.

 

     
 

     

Núm. de orden > Sies o no ON
sas APELLIDOS Y NOMBRES ¿Él A EE
is; : > de los electores. E Domicilio: Profesión. concejiles / : | E

1;  1| Abad López, Roque. . . . .]85| Peirón ¡jornalero no 81) si
3|  2| Abad Vilalta, Miguel. . . .[70/ Castellana 6 jornalero si no| no
4|  3| Abril Pérez, Miguel... . . .|56| Morería 83 labrador si no| no
6|  4| Adrián Herrero, Cristóbal. . .[36] Morería 31 ¡jornalero no no| no
7|  5| Agudo Camin, Manuel... . .[31| Peirón 28 jornalero no no| no

10|  6| Agustín Cantin, José. . . .J87| Mayor 44 albañil si si] si
424|  7| Anechina Lúcia, Agustín. . .|40| Mayor 9 Carpintero no si] si

19|  8| Anechina Serrano, Francisco..[71| Mayor 4 labrador si si] si
20| 9| Anechina Serrano, Nicolás. .[32| Mayor á labrador si sil si
25| 10| Asensio Martin, Braulio. . .[38¡ Real 26 zapatero si sil si
26| 11| Asensio Martin, Mariano. . .|36| Moreria 23 algúacil si si] si
27| 12| Asensio Martín, Miguel. . .|69| Moreria6 algúacil si | si] si
28| 13| Ateza Layunta, Antonio. . .|47| Mayor 36 sillero no si] si
29| 14| Ateza Layunta, Vicente. . .]47| Mayor 36 zapatero no sil si
32| 15| Barrado Briuquis, Felipe. . -.|38| Peirón 20 labrador si no| no
33| 16| Barrado Brinquis, José. . . .|46| Peirón 20 labrador Sl noj no
38| 17| Berbegal Elval, Francisco. . .|33| Peirón 6 ¡jornalero no no| no
41| 18¡ Berbegal Ramo, Marino. . .|b1| Peirón 4 jornalero si no| no
43| 19| Berbegal Parrilla, Miguel. . .[34] Castellana 18 jornalero no si] si
44 20| Berbegal Trid, Inocencio. . .144] Castellana 5 jornalero si si| si
45|  21| Bernad Gil, Andrés: . . . .[46| JxtrÍmuros Et si si] si
46| 2%2| Blasco Conejero, Tito. . . .|32] Real ojalatero si si] si
53| 23| Blasco Marco, Santiago.. . .|381| Coso jornalero no no| no

425| 24| Borgues Alonso, José. . . .[56| Peirón 1 posadero no si] si
55| 25| Brosed Escriche, Manuel. . .|56| Castellana 11 labrador si no| no

157| 26| Bruna Pamplona, Zacarias.. ./36| Morería 4 ¡jornalero no no| no
58| 27| Carrasco Vidal, José.. . 7.188] Real 8 labrador no si] si
59| 28| Casamayor Cuellar, José. . .|32| Peirón 12 jornalero no si| si
60| 29| Casamayor Cuellar, Inocencio. |34| Extramuros labrador si si] si

397| 30| CasamayorTello, Francisco. .|31| Mayor ¡jornalero no si] si
64] _3+-Catalán Yuste, Escolástico. .|58| Peirón 26 ¡jornalero si sip si
67| 32| Catalán Lainez, Florencio. . .147| Real 14 cafetero si 8081
68| 33| Catalán Marco, Manuel... . .|39| Peirón 38 jornalero no si] si
69| 34| Catalán Marco, Rafaél. . . ./33| Peirón jornalero no si] si
72| 35| Cebrián Blasco, Genaro.. . .[41| Extramuros pastor no no| no
73| 36| Cebrián Blasco, José... , .]83| Plaza 18 jornalero no no| no
76| 37| Clavel Cetina, Pedro.. . . -.138| Plaza 8 jornalero si si] si
77| 38| Clavel Torrijo, Lucas. . . .|41| Extramuros jornalero no no| no
78| 39| Colás Berbegal, Manuel... .|74| Coso 3 ¡jornalero no no| no
'79| 40] Colás Gómez, Marcelino. . .|44| Coso 3 jornalero si no| no
85| 41| Cortes Izquierdo, Cristóbal.. .[55| Perón 18 cestero si no| no
86| 42| Cuellar Moracho, Bruno. . .|43| Peirón 16 labrador si no| no
89| 43| Diez de Tejada, Joaquin. . .|38| Mayor 29 propietario si si] si
90| 44| Domingo Hernández, Camilo. .[56| Mayor 29 jornalero si no| no

448| 45] Domingo Pamplona, Santiago.|27| Mayor 46 jornalero no no| no
426| 46| Estévan Lechón, Roque. . ,/30| Coso:6 ornalero no no| no

94| 47] Estévan Ruiz, Calixto. . . .[54| Perón 30 la brador sl no| no
95| 48] Estévan Ruiz, Martin. . . .¡W46| Extramuros labrador si no| no
97| 49| Feruández Lastra, Celestino. .145] Real comerciante si si] si
98| ¿0| Fernández Maura, Francisco. ./55|  llarza.4 alguacil no si] si

101] -5)| Fierro Giúarinos, Manuel. . .[45| Mayoró sastre si si] si
104| 52] Gálvez Layunta, Mariano. . .[42| Coso 4 ¡jornalero si no| no
108| 53] Garcia Asensio. Jerónimo Félixi36| Castellana 3 médico si si] si
398| 54| García Delgado, Manuel. . .[30) Mayor jornalero no no| no
114] 551 Garzarán Pomar, Francisco. .146] Mayor 33 cura no si] si   
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Núm. de orden
ES

 

115
117
118
449
195

126
127
467
475
450
133
134
135
136
399
110
149
468
145
146
155
169
165
164
167
173
175
176

189

204
428
429
430
208
209
401
211
212
2:9
317
220
224
226
470
229
451
228
403
404
231
232
233
234 110

112
113
114
115
116
117
118 119

APELLIDOS Y NOMBRES

 

Germés López. Fruciuoso. .
Gómez Bruna, Valero.
Gómez Cautin, Antonio.
Gómez Ruiz, Alejandro..
Gómez Ruiz. JeES
Gómez Ruiz, Bernabé.

2] Gómez Salvador, Francisco.
González Miguel, Antonio..
Gómez Vicente, Francisco. .
Herber Palacios, Angel..
Hernández Martín, Hilario.
Hernández Royo, Cesáreo.
Hernando Martin. Isidoro. .
Hernando Recio, Miguel.
Herrero Antón, Pascual.
Herrero Clemente, Juan.
Jaime Serrano, Francisco. .
Lacruz González, Joaquín...
Lacruz Vicente, Melchor.
Lafuente Pamplona, Pelegrín.
Latorre Pamplona, Antonio.
Layunta Bruna, Manuel.
Layunta Clavel, M. Gregorio. .
Layunta Hernández, Valentin.|
Layunta Lechón, José. .
Layunta Sebastián, Ramón.
Lechón Marco, Miguel. . .
Lechón Sánchez, Hipólito. .
León Burgos, Francisco.
León Gómez, Manuel.
León Parrilla, Manuel.
León Romero, Benigno. .
Loma Alpeñés, Diego. .
Loma Alpeñés. Toribio. .
Loma Alpeñés, Juan.
Loma Gómez, Juan. . .
Loma Layunta, Narciso.
López Bruscas, Francisco. .
López Fabra, Sixto. .
López Gómez, Miguel.
López Lainez, Manuel. .
López Martío, Salvador.
López Polo, Manuel. ..
López Polo, Melchor.,
López Sebastián, Juan. .
López Sebastián, Lucas.

2| Lucia Anechina, Pedro..
Lucia Guisat, Pablo
Lucia Paricio, Pedro..
Marco Elval, Cárlos. .

3| Marco Gómez, León..
Marco Layunta, Francisco.
Marquina Quejido, Juan.
Martín Alpeñés, Julián. .
Martín Górriz, Matias.
Martin Lázaro, Manuel...
Martín López, Miguel.
Martín Martin, José...
Martin Martin, Mariano.
MartinPolo, Julio.
Martin Polo, Félix. .
Martin Nadal, Rafaél.
Martin Ramo, Angel.
Martín Ramo, Antonio..

 
 

 

     

Sios ó no a

alevitio 2 2
paracargos| % =

Domieilío. Profesión. concojiles |: =

Mayor 30 ¡jownalero no noj no
Castellana 31 jernalero si si] si
Coso 1 ¡jornalero si no| no
Coso 8 jornalero no si| si
Coso 1 albañil no sil si
Castellana 18 albañil si S1| st
Tlarza 21 secretario no sil si
Tlarza 4 jornalero no si] si
Real pastor no no| no
Peirón 4 ¡jornalero no no| no
Tlarza 2 ¡jornalero si no| no
Moreria 1 labrador si no| no
Moreria 14 jornalero no si sf
Castellana 23 labrador si sil si
Castellana 7 jornalero no si] si
Tlarza 16 calderero si si] sI
Castellana 17 procurador si si] si
Castellana 14 jornalero no si] si
Extramuros motinero si si| si
Peirón 19 jornalero si no| no
Tlarza 7. jornalero si no| no
Extramuros jornulero no ño| no
Plaza 12 ¡jornalero si no] no
Morería 25 jornalero no no| no
Mayor 9 jornalero no no| no
Castellana2 ¡tejedor si no| no
Mayor8 3¿malo—mo—
Mayor 44 Jornalero si si] si
Coso 4 jornalero si no| no4
Mayor 28 jornalero si no| no
Tlarza 4 jornalero no no| no
Moreria 6 jornalero no no| no
-Hlarza - jernalero si no| no
Tlarza 3 Jornalero si no| no
Moreria 3 pastor si si] si
Morería 19 jornalero si no| no
Mayor 25 Jornalero no no| no
Mayor 10 jornalero no si|_ si
Extramuros molinero si si] si
Castellana jornalero si | no| no
Mayor 3 jornalero no no| ns
Extramuros molinero no no| no
Extramuros sillero no si] si
Extramuros tintorero si si] si
Extramuros ¡jornalero no si] si
Mayor 10 tintorero si si] si
Real 4 carpintero no si] si
Mayor 11 comerciante si no| no
Real 4 carpintero si si] si
Mayor labrador si si] si
Extramuros labrador si si] si
Morería 21 labrador si no| no
Castellana pastor si no| no
Castellana 8 jornalero si no| ne
Morería 8 jornalero no no| no
Peirón 10 jornalero si no| no
Castellana 22 jornalero no no| no
Coso 5 jornalero si no| no
Coso jornalero no no| no
Castellana jornalero no no| no
Mayor 5 jornalero no no| Do
Castellana 8 jornalero no no| no
Mayor 1 jornalero si no| no
llarza jornalero no no| no
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5É | APELLIDOS Y NOMBRES
3] de los electores.

1201 Martin Sebastián, Blás. .
121] Martin Sebastián, Genaro. .
122| Martin Serrano, Manuel .
123| Martín Traid, Vicente.
124; Martinez Cerdán, José. .
125 Mauricio Casasuya, Salvio..
126, Muñóz Hernando, Miguel. .
127| Nadal Layunta, Agustin.
128' Nadal Layunta, Jorge. .
129: Oset Calvo, Joaquín..
130 Palacios López, Blás..
131; Pamplona Cetina, Pedro.
132 Pamplona Lahoz. Antonio...

Pamplona Loma, Julián.
134 Pamplona Loma, José. .
135 Pamplona Loma, Rafaél.
136/ Pamplona Martin, Javier.
137; Pamplona Ruiz, Pedro. .
138 Pamplona Serrano, Juan.
139] Pamplona Serrano, Manuel.
110: Pamplona Serrano, Marcos .
141: Pamplona Serrano, Tomás..
142

143. Paricio Polo, Manuel . z
144) Parrilla Corbatón, Mariano.
145 Parrilla García. Ambrosio...
146| Plugo Sancho, Nicolás. .
147| Polo Gonzalo, Josquin
148| Polo Layunta, Dionisio. .
149| Ramo Bruna, José. . .
150/ Ramo Colás, Atanasio. .
151] Ramo Polo, Carlos
152| Ramo Polo, Juan. .
153| Rando Jorcano, Manuel .
151] Rando Jorcano, Ruperto.
155| Rando Jorcano, José..
156| Rando Mateo, Manuel.
157| Rato Fraile, Miguel.
158| Rivera Llanas;Mariano..
159| Romero Herrero, Rafaél.
160| Roy Jordán, Mariano.
151| Roy Menés, Lorenzo..
¡62| Royo Pérez, Manuel.
163| Royo Sánchez, Braulio. .
164| Rubio Asensio, Roque.
165/ Ruiz Hernández, Mariano. .
166| Salas Layunta, Antonio.
157| Salas Layunta, Bartolomé. .
168| Salcedo Herver, Francisco..
169| Salazaga Julve, Ignacio.
170| Sánchez Serrano, Pedro .
171] Sánchez Vicente, Matías.

  

172| Sebastián Pobes, José Maria. .
173| Sebastián Sabirón, Mateo. .
174] Serraller Mañ.ano, Pascual..
175| Serrano Pamplona, Fabián .
176| Serrano Pamplona, Hilario .
177| Sierra Catalán, Gaudencio..
178| Soriano Lecha, Antonio..
179| Talayero Fortea, Joaquin. .
180] Talayero Fortea, Julio. .
181] Talayero Layunta, Juan.
182| Usón Tejada, Jerónimo..
1831 Villalta Casamayor, Juan. . 

Pamplona Villalta, Santiago. —
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Calamocha.

Si es <no
> elogiblo 7

paravargos| 3
Domicilio. Profesión. concejiles

Moreria jornalero si no
Castellana 16 pastor si no
Castellana labrador si si
Liarza 16 labrador sj si
Mayor 209 barbero no si
Plaza 6 zapatero no no
Moreria 14 jornalero no no
Extramuros p. correos no si
Castellana 1 jornalero no no
Morera ¡jornalero si no
Harza ¡jornalero no si
Extramuros Jernalero no no
Mayor 16 jornalero si no
Morería 31 jornalero si ne
Moreria pastor si no
Mayor 27 pastor no no
Mayor 15 ¡ornalero si no
Peirón 22 ¡jornalero no no
Real 32 ¡jornalero no no
Plaza 20 escribiente no si
Mayor 42 ¡jornalero no si
Plaza 10 labrador no si
Mayor 9 labrador si no
Moreria labrador si si
Tlarza 12 labrador si si
Castellana 2 labrador si no
Real notario si si

Castellana 25 comerciante si si
Plaza 14 tintorero si si
Extramuros labrador si no
Mayor 12 labrador sj no
Moreria ¡jornalero no si

Moreria 5 ¡jornalero no si

Castellana 21 labrador si S
Coso 10 jornalero no no
Mayor 38 labrador si sj
Castellana 21 jornalero no no
Plaza 20 abogado si si
Plaza propietario si si
Beal 32 telegrafista si si

Plaza ¡6 tejedor si si
Morería 9 tejedor si si
Morería 28 ¡jornalero no si
Mayor 9 ¡jornalero no no
Extramuros ¡jornalero si si
Morería jorualero no no
Horno 5 ¡jornalero no no
Moreria 12 jornalero no si
Castellana ¡ornalero si si
Mayor 50 tejedor no no
Moreria 10 jornalero no si
Plaza 3 ¡jornalero no si
Plaza 20 propietario no si
Castellana 25 comerciante si sj
Real 18 confitero si sj
Plaza 8 jornalero si no
Mayor 32 jornalero si si
Real 26 caminero no si
Real 2 Zapatero si si
Moreria jornalero no no
Mayor 17 pastor no no
Peirón 2 0 ornalero no no
Peirón 34. jornalero no no
Castellana labrador no si
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APELLIDOS Y NOMBRES |2 macro
de los electores. : Domicilio. Profesión. concojiles | s

384| 184, Villalta Casamayor, Jacinto. .[34] Mayor 23 ¡jornalero no sip si
454| 185| Villalta Casamayor, Valero. ./27| Extramuros labrador no no| no
388| 186| Villalta Maicas, Francisco. . ./94| Extramuros labrador no no| no
390! 187! Villalta Maicas, Sebastián.. .1461 Extramuros labrudor si Sh) =8r
392| 188] Villalta Moracho, Antonio.. .|70/ Extramuros labrador si si| si
391, 189| Villalta Salvador, Antonio.. .158|  Harza 2 _ ¡labrador si 81/81
393| 190| Villalta Sebastián, Francisco. .162 Evtramuros labrador si sil si
394| 19]| Villalta Soriano, Francisco. .[31/ Mayor 33 escribiente si si| si
434! 192| Villalta Soriano, Mariano. . .129' Mayor38 ¡jornalero 00 sil si

DistriTO 2.%: CANTÓN.—SECCIÓN ÚNICA

21  1/ Abad Sebastián, Joaquín. .54| Arrabal 13 herrero si si] si
S| 2| Agudo Camín, Sebastián. . .144| Arrabal 18 jornalero si si] si

.455|  3| Alcalde Crespo, Bautista. . .¡39| Real31 comercia nte si si| si
409|  4| Alpeñés Elval, Miguel. . . .¡31| Arrabal ¡jornalero no no| no

2 5| Alpeñés, Villalta, Indalecio. .(63| Cantón 16 propietario si no| no
13|  6| Alpeñés Villalta, Estéban. . .|66/. Arrabal 40 jornalero si no| no
l6|  7| Anechina Ibáñez, Manuel. . .:48 B.” Nuevo20 calderero si si| si
15 8| Angosto Marco, Félix. .139| Arrabal 51 jorwalero no: no| no

456|  9| Ariñez Lacruz, Antonio.. 1401 Real 13 alpargatero no no| no
31/ 10| Balaguer Colas, Ignacio. 182 Arrabal 47 quincallero no no| no
36| 11| Benedicto Paricio, Joaquin. .(4o| Real 17 propietario si si] si
37| 12| Berbegal Catalán, Manuel... -.(66/ Arrabal 37 jornalero si sil si
39| 13| Berbegal Elval, Vicente. 45| Arrabal 47 jornalero no sii si
40| 14| Berbegal Gómez, Policarpo. .[57, Arrabal ¡jornalero si no; no
48| 15| Blasco Fortea, Miguel. . . 146 Arrabal44 ——+jornalero si no| no
49| 16| Blasco Fortea, Simón. .(92] Arrabal 38 labrador psino]no
51| 17| Blasco Layunta, Pedro.. 63| Arrabal 31 labrador si /- no| no
521 18| Blasco Marco, Dionisio. . -134| Arrabal ¡jornalero si no| noz
62| 19| Castro Catalán, Gregorio. 1361 Verde 17 ¡jornalero si si] si
65| 20| Catalán Laiuez, Agustin. 36| Cantón4 abogado si si| si
66| 21| Catalán Lainez, Cárlos. . .145, Cantón 7 confitero si SES =8L
71| 22| Catalán Sánchez, Miguel. . .[38/ -Arrabal 41 labrador si si] si
75| 23| Clavel Cetina, Casimiro. 147] Cantón jornalero si si] si

457 24| Ciruelo López, Juan.. .186/ Cantón 8 alpargatero no no| no
410| 25| Ciruelo Ramo, Joaquin.. .130/- Arrabal ¡jornalero no no| no
80| 26| Colás Gómez, Roque. 188 Arrabal 86 jornalero si no| no
81| 27| Colás Sánchez, Joaquín.. $3| Verde 13 labrador si no| no

411 28| Colás Serrano, Manuel. . . .|30/ Arrabal jornalero no si| si
82| 29| Collado Delgado, Gregorio. .|43 Arrabal 59 pelaire si no| no
83| 30| Conchán López, Tomás.. . .+./59/ Arrabal 73 tintorero si si| si
84| 31| Conchán Martín, Serafín. .162| Arrabal 43 tintorero si si| si

412 32| Conchán Romance, Florentin...30| Arrabal tintorero si sij si
473 33| Corbatón Guillén, Donato. . .137| Cantón 10 carpintero no si] si
87| 34| Cuellar Parrilla, Santiago. .. .34| Arrabal 71 labrador si si] si

413| 35| Domingo Pamplona, José. . .131| Arrabal 39 jornalero no no| no
91| 36| Domingo Perea, Pascual. . ./'56| Arrabal 29 jornalero si no| no

458. 37| Domingo Polo, José. . .128| Real 37 jornalero no si] si
92| 38| Domínguez Sebastián, Santiago. . ..06, Arrabai 46 ¡jornalero si no| no

459! 39, Estévan Talayero, Mariano. .:27; Arrabal 58 jornalero no no| no
99| 40| Ferreira Cuellar, Federico. . .|[31/ Arrabal 4 arbero si sij si

100| 41| Ferreruela Usón, Francisco. .143| Verde 8 jornalero no no| no
102| 42| Galvez Diez, Escolástico. 16 Arrabal 35 bodas si si] si
103| 43| Galvez Layunta, Félix. . .32|- Verde ¡jornalero no si| si
105| 44| Galvez López, Miguel. . . .(5l1| Real5 sillero si si| si
460| 45| Gallel López, Vicente. -181/ Real 53 veterinario si si| si
105 46| Gamón Fanli, Joaquin. . . .|64| Cantón 23 escobero no no| no
107| 47| Gamón Pamplona, Andrés. . ..36| Arrabal 60 ¡jornalero no no| no
111/ 48| García Estévan, Eustaquio. ./33| Cantón 21 ¡jornalero no no| no
110| 49| García Gascón, Simón. . .139| Nuevo 1 jornalero no sip si
109| 50¡ García Lúcas, Antonio. . . IT Nuevo 1 ¡jornalero si no| no
113| 51] García Parrilla, Mariano. . .46| Arrabal 48 jornalero sl no| no
116| 52 Gómez Bruna, Escolástico.. .143l Nuevo 22 ¡jornalero no l sil si         
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 100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116 

Gómez Gómez, Matias. .
Gómez Larraga, Miguel.
Gómez Lechón, Benito. .
Gómez Lechón, Eugenio.
Gómez Marco, Gaspar. . .
Gómez Moracho, Valentin. .
Gómez Muñóz, Francisco.
Gómez Ruiz, Francisco.
Gómez Vicente, Antonio.
Górriz Sánchez, Macario.
Gracia, Juan de. . ==
Hernández del Fan, Manuel. .
Hernández Rando, José.
Hernández Royo, Bruno.
Hernández Royo, Tomás.
Herver Balduque, Mariano.
Herver Melendez, Manuel. .
Tnsa Pamplona, Miguel.
Julve Bruna, Marcelino.
Lainez Latorre, Antonio.
Laínez Latorre, Manuel.
Lapayes Licer, Antonio.
Lapayes Licer, Juan Ramón. .
Lainez Cebrián, Baltasar.
Layunta Angosto, Narciso.
Layunta Bruna, Angel. .
Layunta Bruna, Miguel.
Layunta Cantin, Francisco.
Layunta Conchán, Joaquin.
Layunta Conchán, Julián..
Layunta Lechón, Miguel. .
Layunta Martin, Juan. .
Layunta Rubio, Miguel.
Layunta Rubio, Tomás.
Layunta Sebastián, Juan.
Layunta Simón, Juan.
Lechón Sánchez, Francisco.
Lechón Bomance, Antonio.
León Romero; Miguel.
Loma Catalán, Manuel. .
Loma Gómez, Dionisio. .
Loma Muñóz, Francisco.
López Conchán, Mauricio. .
López Elval, Juan.
López Fortea, Gregorio.
López Fortea, Pedro. z
López Melendez, Francisco.
Lorente Hernández, Ramón.
Lucia Garcella, Gasimiro. .
Lucia Paricio, Santiago.
Marco Alcaine, Julián. .
Marco Elval, Bernardo. .
Marco Hernández, Lamberto.
Marco Pamplona, Dámaso..
Marco Pamplona, Martin.
Marina Martínez, Manuel. .
Marquina Hernández,Feliciano
Marquina Hernández, Juan.
Marquina Hernández, Mariano,
Marquina Quejido, Francisco. .
Martin Calpe, Pascual. .
Martin Garcia, Isidro.
Martin Polo, Antonio.
Martin Ramó, Simón.

55

.128
164
41
.166
164,
.128
.19]
173

129

-136
145
131
.139

34

28
63  

Domicilio.

Verde 2
Arrabal 34
Arrabal 42
Arrabal 67
Nuevo 9
Arrabal 42
Real 19
Real
Arrabal 15
Arrabal 55
Cantón
Real
Nuevo 1
Arrabal 76
Arrabal
Real
Ingenio 2
Arrabal 39
Arrabal 40
Nuevo 8
Nuevo 12
Arrabal 96
Cantón 8
B.” nuevo 8
Arrabal 27
Arrabal 1
Poza 1]
Arrabal 12
Arrabal 42
Arrabal-10
Arrabal 92
Arrabal 18
Arrabal 94
Arrabal 62
Poza 5
Nuevo 26
Nuevo 3
Extramuros
Ingenio 4
Arrabal 9
Real 15
Arrabal 5
Arrabal 45
Arrabal 23
Arrabal 22
Arrabal 49
Nuevo 24
Real
Cantón 17
Canton 17
Arrabal 26
Extramuros
Nuevo 14
B.” nuevo 14
Arrabal
Cantón 15
Nuevo 4
Verde 8
Barrio verde 10
Verde 10
Balsa 4
Real 31
Nuevo 18
Arrabal 10

Profesión.
 

jornalero
jornalero
jornalero
jornalero
¡jornalero
jornalero
guarnicionero
herrero
jornalero
labrador
tejero
alguacil
jornalero
¡jornalero
jornalero
¡jornalero
¡jornalero
¡jornalero
pastor
labrador
jornalero
Laa
da
abrabor
sOguero
¡jornalero
jornalero
carretero
carretero
carretero
jornalero
¡jornalero
jornalero
jornalero
jornalero
jornalero

jornalero
labrador
¡jornalero
posadero
jornalero
batanero
labrador
albardero
albardero
jornalero
barbero
carpintero
carpintero
jornalero
astor
abrador

¡jornalero
jornalero
jubilado
jornalero
Jornalero
jornalero
jornalero
tejedor
retirado
jornalero
jornalero 

 

. COPTe0oSs

 

siesó no] _%ABE
elegible sz 2

paracargos| 5 5
concejiles - Z

no no| no
si no| no
si no| no
si no| no
si no| no
no no| no
si si] si
si si] si
no no| no
si si] si
no nol no
si si] si
si no| no
si no| no
no no| no
nO no| no
si no| no
no si| si
no no| no
si no| no
si no| no
si si] si
si si] si
no no no

si si] si
no no| no
no ho| no
si si] si
no si] si
no si| si
si no| no
no no| no
si no| no
si si] si
si no| no
no sij si
si sij si
no no| no
no no DO

si no| no
si sij si
si sil si
si si] si
si si] si
no no| no
si no| no
si si| si
si si] si
no si] si
si si| si
no no| no
si si] si
si no| no
no si] si
no ne| no
si si] si
no no| no
no no| no
no si] si
si no| no
si si si
si si] si
no sil si
no no| no   
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Martin Ramo, Pedro.. .146| Extramuros labrador si no] no
Marzo Sánchez, Félix. .[$0| Arrabal 15 ¡jornalero si nol| no
Mateo Millán, Miguel. .168| Arrabal 32 ¡jornalero si no| no
Mateo Lorente, Vicente.. 38| Verde ¡jornalero no no| no
Melendez Cebrián, Francisco. .[96| Arrabal 16 ¡jornalero si sil si
Melendez Cebrián, Joaquin. .|65| Cantón 5 labrador si sil si
Melendez SerranoPascual . .|28| Arrabal 78 ¡jornalero no noj| no

438| 124 Menadas Catalán, Santiago. .[30/ Arrabal 8 labrador no IS
248| 125| Menadas Gómez, Joaquín. .(p1| Arrabal 10 labrador si si] si
248| 126| Moracho Gimeno, Marcelino. .[40| Arrabal 65 jornalero si DOo| no
258| 127| Oset Lázaro, Manuel. .J61| Arrabal 2 labrador si si] si
417| 128| Oset Lopez, Miguel. . .180| Arrabal labrador no si] si
259| 129| Palacios León, José. . . .(86| Arrabal zapatero no DO| no
419] 130/ Pamplona Abad, Vicente. 31| Arrabal O no Bo| no
265| 131| Pamplona Blasco Pascual. . .|44| Real 29 abrador si no| no
263| 132 Pamplona Cetina, Melchor. .|54| Real 37 jornalero si nc| no
268| 133| Pamplona Lahoz, Frutos. .[42] Nuevo 7 esquilador si no| ne
-269| 134| Pamplona Lahoz, Pascual. . .|40| Arrabal 69 esquilador no Bol no
420| 135] Pamplona Layunta, Luis. .(81| Arrabal ¡jornalero no SI] si
271| 136| Pamplona Loma, Eusebio. . .[49| Verde 7 pastor si Bo| no
278| 137| Pamplona Plumed, Jorge. . .|388| Arrabal 84 labrador no Si[ si
282] 138| Pamplona Serrano, Mariano. .|35| Arrabal 49. ¡jornalero no SII si
284| 139| PamplonaVillalta, Ramón.. ./98| Ingenio jornalero si no| no
288| 140| Parrilla Berbegal, Pascual. .|31] Arrabal jornalero si Bo| no
290] 141] Parrilla Clavel, José.. .J56| Cantón 4 abrador si si] si
294| 142] Parrilla Menadas, José. . .183| Real 25 labrador si Si] si
421| 143| Parrilla Menadas, Joaquin. . .|30| Cantón labrador no SJ si
297| 144] Pobes Hernández, Agustin. .|96| Real l sastre si S1[ si
303| 145| Ramo Cantín, Angel. .161/ Arrabal 36 ¡jornalero si no| no
304] 146| Ramo Cantin, Leonardo. - 1701 Nuevo jornalero si sI| sy:
306| 147| Ramo Colás, Juan.. -188|  Arrabal50 jdraelers si no| no
312] 148| Ramo Vicente, Joaquin.. [71 Arrabal 28 abrador si DO; no
318| 149| Rebollo Barra, Antonio. . .162| Arrabal 51 pastor no DO| no
314| 150| Rebollo Herver, Mariano. -183| Arrabal61 pastor no no no
315| 151| Rebollo Herver, Pascual. .[81] Arrabal 61 pastor no nO! no
319| 152| Romance Polo, Serafin. .54| Arraba 9 ¡jornalero si BO no
325| 153| Royo Rubio, Santiago. .187/ Balsa jornalero no BO! no
327| 154] Royo Sánchez, Antonio. [52] Arrabal 25 pastor si SI si
352| 155] Ruiz Barriga, Eduardo.. .[59| Cantón 1 propietario si SI si
422| 156| Ruiz Berbegal, José. . .180| Nuevo jornalero si SI si
466| 157| Ruiz Berbegal, Manuel. . .127| B.*Nuevo 3 sereno no DO| no
33)| 158| Ruiz Diez, Inocencio. .186| Arrabal 80 ¡jornalero si DO no
333| 159| Ruiz Diez Francisco. . 141] Arrabal jornalero no SE=Si
336| 160| Ruiz Pamplona, Joaquin. .156| Cantón¡20 jornalero si nono
338| l01| Salas Layunta, Juan. - .[98| Balsa 3 jornalero si 19 '=—no:
342| 162| Sánchez Garcia, Mariano. . .|[38| Arrabal 58 jornalero no BO| no
343| 163| Sánchez García, Pascual. 44| Arrabal 90 jornalero no DO| no
348| 164| Sánchez Marco, Carlos. 48| Ingenio 4 labrador si 2010
345| 165| Sánchez del Rey, Pascual. 74| Arrabal 65 jornalero si nono
353| !66| Sanz Lambeja, Vicente.. ./87|- Araabal 47 jornalero si Bo no
354| 167| Sebastián Catalán, Romualdo. [42] Arrabal 68 jornalero no Si sj
355| 168| Sebastián Catalán, Andrés. .|[37| Cantón 13 sacristán si Si sj
359| 169| Sebastián Fuster, Lorenzo... .[51| Arrabal 20 herrero si Si si
357| 170| Sebastián Lafuente, Roque. .|89| Arrabal 72 ¡jornalero no DO| no
358| 171| Sebastián Lafuente, Francisco.[39| Arrabal 53 jornalero si si si
360| 172| Sebastián Lopez, José. . 41] Arrabal 14 jornalero no DO| no
361| 173| Sebastián Lopez, Pedro.. (851 Real 3 jornalero no DO! no
365| 174| Serrano Catalán, Estéban. . .|45| Canton 18 jornalero si Do no
367| 135| Serrano Pamplona, Mariano. .|98| Arrabal jornalero si sii si
379| 176! Simón Layunta Mariano. 1421 Arrabal jornalero si si] si
379; 177) Tello Millan, José. —. -98| Extramuros tegeero si sil si
474| 178; Ubé Rub:o, Juan José. . ¡42 Real retire do si sil si
381| 179] Valenzuela Brinquis, Ramón. .[43| Real 35 empleado si Si] si
382| 180! Vazquez Catalán Carlos. .146| Arrabal 39 pastor no no| no   
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383| 181] Vicente Bello, Manuel. . 2d Poza 7 tejedor | si = no
4231 182| Vicente Mainar, Francisco. .131/ Arrabal ¡jornalero no nol no
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1—Abad López, Roque... 29 | Peirón guarda si | si
2—Abad Sebastián. Joaquin. 48 Arrabal 13 herrero si si
3—Abad Villalta, Miguel. 64: Castellava 6 jornalero DO Do
4—Abril Pérez, Manuel 50 Moreria labrador DO no
5—Adrián Herrero; Cosme. . 33 Castelláda 10 jornalero no no
6—Adrián Herrero, Cristóbal. 30 Moreria 31 “Tidem no, ,ho
7—Agudo Camin, Manuel. P5 Peirón 38 idem SALÍ
8—Agudo Camin, Subastián. 38 Arrabal 18 idem Shi al
9—Agudo Pérez, Manuel. 68 Moreria 18 idem no no

10—Agustin Cantin, José: 31 Mayor 44 albañil SL,

|

81
11—Agustin Remiro, Francisco... 76 Idem 44 jornalero si si
12—Alpeñés Villalta, Indalecio. . 57 Contón 16 propietario no ¿no

13—Alpeñés Villalta, Estéban, 60 Arrabal40 jornalero “no | ho
14—Allueva Sánchez, Antonio. . 39 Mayor 13 fermacéutico Sy] pái
l5—Angosto Marco, Félix. 33 Arrabal 51 ¡jornalero DO no
16—Anechina Ibáñez, Manuel. 42 Barrio Nuevo 20 calderero SA Lo phl
17—Anechina Martin, Gregorio... 087 Real J0 propietario si,| ¿Si
l8—Anechina Menadas, Enrique. .| 32 Cantón 14 comerciante si, psi
19—Anechina Serrano, «Francisco. .| 65 Mayor 4 labrador si] ,8
20—Anechina Serrano, Nicolás. . 26 Idem 4 idem Sl 9
21—Anechina Polo;,:Frutos. 64 Cantón 11 jornalero si si
22—Angulo Angulo, Isidro. 70 Mayor 22 propietario si si
23—Angulo Espejo, Rafiel.. 30 Cantón:6 abogado si s
24—Angulo Espejo, Ricardo. . 33 |, Mayor 22 propletario + si si
25—Asensio Martín, Braulio... 32 Real 26 zapatero si si

2:26-—Asensio Martin, Mariano. 280...) .Moreria:23 ¡jalguacil. si si
27—Asensio Martínez, Miguel. 63 Idem 6 idem > si] si
28—Ateza Layuuta, Antonio. 41 Mayor 36 sillero si si

29—Ateza Layunta; Vicente. . . 41 Idem 36 zapatero si si
30—Azvar Tapia, Mariano. 40 Plaza 3 notario si Si
31—Balaguer Colás, Ignacio. . . 26: |. Arrabal:47 quiruquillero no | no
32—Barrado Brinquis, Felipe. 27 Peirón 20 labrador no no
33—Barrado Brinquis, José. 40 Idem 20 idem, no no
34—Beltrán Hervándo, Manuel. . 48 Real 30 comerciante si, o8l
35—Beilo Ramo, Pedro. , 70 Castellana 9 propietario si si
36—Benedicto Paricio, Joaquin.. 39 Real 17 idem si si
37—Berbegal Catalán, Manuel. . :60 Arrabal.37 jornalero si, |,si
38—Berbegal Elval, Faustino. 21 Peirón 6 idem no no
39—Bervegal Elval, Vicente. 39 Arrabal 47 idem sip, si
40—Berbegal Gómez, Policarpo.. 5l Barrio Verde 5 idem no, no
41—Berbegal Ramo; Mariano. 45 Peirón 4 idem 5o no
42—Berbeyal Ramo,, Mariano. . 49 ¿Barrio Nuevo 22 labrador Do -no
43—Berbegal Parrillas, Miguel. . 28 Castellana 18 jornalero si si
44—Berbegal Traid, Inocencio. . 38 Idem 5 idem si si
45—Bernad Gil, Andrés... 40 Extramuros apelero si si
46—Blasco Conejero, Tito: 26 Barrio Nuevo 2 .Jhoj«latero s] si
47—Blasco Ferrer, Bernabé. . 43 Real calderero si si

48—Blasco Fortea, Miguel. 40 ¿Arrabal 44 jornaléro DO DO
49—Blasco Fortea, Simón... , 46 Idem 38 labrador Do | no

50—Blasco Galvez, Pedro. 62 Peirón 16 ¡jornalero no no
51—Blasco Layunta, Pedro. . al 057 Arrabal31 labrador no no
52—Blasco Marco, Dionisio. . 28 Moreria 21 jornalero no no
53—Blasco Marco, Santiago. . | 25 Plaza 12 idem no no
54—Blasco Tomás, Miguel: -88 Moreria 29 idem no no

v5—Brosed Escriche, Manuel. 507 Castellana 11 labrador DO | no
56—Bruna Sebastián, Antonio. . 39 Peirón caminero si si

57—Bruna Pamplona Zacarías. 30 Moreria 4 ¡jornalero no no
58—Carrasco Vidal, José... 21 Real 8 labrador si si
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59—Casamayor Cuellar, José... . .| 26 Peirón 42 jornalero si si
60—Casamayor Cuelllar, Inocencio. .| 28 Extramuros labrador si si
-61—Casas Sánchez, Manuel. , ¿E t2T Cantón 15 maestro si si
62—Castro Catalán, Gregorio. 30 Barrio Verde 17 jornalero si si
63—Catalán de Ocón. Pedro. . 37 Cantón, 10 propietario si si
64—Catalán Juste, Escolástico 52 Peirón 36 jorualero si si
65—Catalán Lainez, Agustin.. 30 Cantón 4 abogado si si
66—Catalán Laínez, Carlos. . . ,| 39 Idem 7 confitero si si
67—Catalán Lainez, Florencio. 41 Real 14 idem si si
68—Catalán Marco, Manuel. . 33 Peirón 38 jornalero. : sió E si
69—Catalán Marco, Rafael, 27 Arrabal 61 idem: dió Egi
70—Catalán Rubio, José. a 42 Plaza 4 labrador si si
71—Catalán Sánchez, Miguel. . 27 Arrabal 41 idem si' si
72—Cebrián Blasco, Genaro. . 36 Morería 7 pastor no no
73—Cebrián Blasco, José. 27 Plaza 18 jornalero no no
74—Cetina Pamplona, Juán. 42 Hlarza 8 peatón si |: si
75—Clavel Cetina, Casimiro... 41. Mayor 17 jornalero * si si
76—Clavel Cetina, Pedro... 32 Plaza 8' idem sí +)! Bi
Clavel Torrijo, Lucas... 35 Extramuros idem nó-| no
78—Colás Berbegal, Manuel. 68 Coso 3 idem no-| no
79—Colás Gómez, Marcelino. - 38 Idem 3 idem no-| ho
80—Colás Gómez, Roque. . 32: Arrabal 86 idem nÓ no

81—Colús Sánchez Joaquin. . . 7 Barrio Verde 13. labrador nó no

82—Collados Delgado, Gregorio.. 37 Arrabal 59 pelaire:: nó no
83—Sonchin López, Tomás. 49 Idem 73 batanero sic “si
84—Conchán Martin, Serafin.. 56 Idem 43 idem si si
85—Cortes Izquierdo, Cristobal. 49 Peirón 18 cestero nó-| no
86—"uellar Moracho, Bruno. . 37 Idem 16 jornalero no no

87—Cuellar Parrilla, Santiago. . 28 Arrabal 71 labrador si si

88—Cuellar Ramo, Andrés. 72 Castellana 11 pastor no do

89 —Diez de Tejada, Joaquín.. 32 Mayor 20 propietario si -|--Si
20—Domingo Hernández, Camilo. 50 Idem 29" jornalero no no
91——Domingo Perea, Pascual.. 62 Arrabal 39 idem no no

92—Dominguez Sebastián, Santiago 60 Idem 46 hornero nó no
93—Estéban Lechón, CAOS: 98 Idem 44+ jornalero si si
94—Estéban Ruiz, Calixto. 48 Peirón 30 . labrador no no
95—Estéban Ruiz, Martín.. 40 Extramuros idem no no

96—Felix Romero, Bernardo. . 2 Real 19 sastre si si
97—Fernández Lastra, Celestino. 39 Idem 19 comerciante si si
98—Fernández Maure, Francisco. 49 Jlarza 4 alguacil sic |-£si

99—Ferreira Cuellar, Federico. 25 | Arrabal4 :|barbero si | osi
100—Ferreruela Usón, Francisco.. 37 Barrio Verde 8 jornalero si si
101—Fierro Guarinos, Manuel.. 39 Mayor 5 sastre si +08

102—Gálvez Diez, Escolástico.. . 63 Arrabal 35 jornalero si) si
103—Gálvez Layunta, Félix. 26 Real 7 ' idem sil J-S8i
104—Gálvez Layunta, Mariano. 36 Coso 4 idem no no
105—Gálvez López, Miguel. 45 Real 5 sillero. si si
106—Gamón Fanli, Joaquín. 58 Cantón 23 jornalero no no
107—Gamón Pamplona, Andrés, 30 Arrabal 60 idem no no
108—Garcia Asensio. Jerónimo Félix 30 | Castellana médico si si
109—Garcia Lucas, Antonio. 65 Barrio Nuevo 1 ¡jornalero no ho
110—García Gascón, Simón. 33 Idem 1 idem si si
111—García Estéban, Eustaquio. . 37 Cantón 21 idem no ho
112—Garcia Pamplona, Bernardino. + 73 Arrabal 64 labrador no no
113—Garcia Parrilla, Mariano... 40 Idem 48 jornalero nó ho
114—Garzarán Pomar, Francisco. . 40 Mayor 30 cura párroco: si si
115—Germés López, Fructuoso. 35 Poza 3 * jornalero, nó Do
116—Gómez Bruna, Escolástico. . 37 Barrio Nuevo 22 idem sio [si
117—Gómez Bruna, Valero. 50 Castellana 34 idem sigi-4-<8i
118—Gómez Cantin, Antonio. . ol Coso 1: - idem no'-|-no
119—Gómez Lechón, Benito. 60 Arrabal 42 - idem no'|- no
120—Gómez Lechón, Eugenio. 56 Idem 67'+ idem si si
121—Gómez Larraga, Miguel. . 55 Idem 34 idem no no
122—Gómez Marco, Gaspar. , 28 Barrio Nuevo 9 idem no no
123—Gómez Moracho, Valentin. 31 Arrabal 42 idem no no     



Calamocha.—3,
 

 

Apellidos nombres de los electores, E ES Sabe Sabe

eeeaaa desu número correlativo. Edad. Domicilio, Profesión. leer, | escribir.

124—Gómez Gómez, Matias. e 34 Arrabal 80 - [jornalero no no
125—Gómez Ruiz, Julián: a 26 Coso 1 albañil si si
126—Gómez Ruiz, Bernabé. 36 Castellana 18 - lidem si si
127—(Gómez Salvador, Francisco. 28 Tlarza 11 secretario si si
128—Górriz Sanchez, Macario. 38 Arrabal 55 labrador si si
129—Gracia, Juan de... . 25 Extramuros - [jornalero no no
130—Hernández Royo, Bruno.. 42 Arrabal 76 idem no no
131—Hernández Rando, José. . 92 Barrio Nuevo 1 idem no no
132—Hernández Del Fan, Manuel. 66 Real 23 alguacil si si
138—Hernández Martín Hilario. . 92 Tlarza 2 ¡jornalero nO no
134—Hernández Royo, Cesáreo. . 38 Morería 1 labrador DO no
135—Hernandez Martín, Isidro. . 35 Idem pastor no no
136—Hernando Recio, Miguel. 38 Castellana 23 labrador si si
137—Herver Balduque, Maríano.. 28 Balsa 1 jornalero no no
138—Herver Melendez, Manuel. . 47 Ingenio 2 idem noo
139—Herver Palacios, Fabián. 26 Cantón 3 idem no nO
140— Herrero Clemente, Juan.. 35 Tlarza 16 calderero si si
141—Insa Gil, Julián. z 60 Coso 12 ¡jornalero no no
142—Jaime Serrano, Francisco. 50 Castellana 17 - [procurador si si
143—Julve Baquedano, Juan. . 73 Barrio Verde 2 jornalero no no
144— Julve Bruna, Marcelino . 30 Arrabal 40 pastor no no
145—Lacruz Vicente, Melchor. 21 Molino molinero si si
146—Lafuente. Pamplona, Pelegrin. .| 34 Peirón 10 jornalero no no
147—Lafuente Vicente, Antonio... 25 Idem 14 idem no no
148—Lainez Hernando, Manuel. . 46 Castellana 8 empleado si si
149 —Lainez Hernando, Pascual.. 39 Cantón 11 procurador si ei
150—Lainez Latorre, Antonio.. 52 Barrio Nuevo 8 labrador no ho
151—Lainez Latorre, Manuel... 39 Idem 12 jornalero Dno'| no
152—Lapetra Etulain, Félix. . 29 Cantón 9 propietario si si
153—Lapetra Marraco, Pedro... D5 Idem 9 idem si sl
154— Lasarte Oset, Alejandro.. 60 Real 1 empleado si si
155— Latorre Pamplona, Antonio. 37 Tlarza 7 ¡jornalero no LO
156—Lapayes Licér, Antonio... 47 Arrabal 96 labrador si si
157—Layunta Bruna, Angel. . 38 Idem 1 ¡jornalero no mo
158—Layunta Angosto, Narciso.. 45 Idem 27 soguero si si
159—Layunta Ateza, Juan... S4 Cantón 19 labrador no no
160—Layunta Bruna, Manuel.. 25 Extramuros ¡jornalero no no
161—Layunta Bruna, Miguel... 46 Poza 1 idem no no
162—-Layunta Cantín, Francisco.. 49 Arrabal 12 carretero si si
163--Layunta Conchán Joaquín... .| 26 Idem 42 idem si si
164—Layunta Hernández, Valentín..| 29 Morería 25 jornalero no | no
165—Layunta Clavel, M. Gregorio. .| 53 Plaza 12 idem no no

166—Layunta Lechón, Miguel. 60 Arrabal 92 idem Do no
167—Layunta Lechón, José. '. 26 Mayor 9 idem no no
168—Layunta Rubio, Migmel.. 56 Arrabal 94 idem no no
169—Layunta Rubio, Tomás. 65 Idem 62 idem si si
170—Layunta Sebastián, Juan. 25 Poza 5 idem no no
171-— Layunta Simón, Juan. -. 32 Barrio Nuevo 26 idem no no
172 —Layunta Pobes, Migmel.. 68 Mayor 25 labrador bosi si
173—Layunta Sebastián, Ramón. 40 Castellana 2 tejedor [mo no
174—Lechón Romance, Antonio. . 50 Barrio Verde 2 jornalero no no
175—Lechón Marco, Miguel... 40 Mayor 8 idem no no
176—Lechón Sánchez, Hipólito. . 34 Idem 44 idem si si
177—Lechón Sánchez, Francisco. 5l Barrio Nuevo 3 [labrador si si
178—Lechón Serrano, Antonio. 80 Plaza 6 jornalero no no
179—León Gómez, Miguel... 57 Extramuros labrador DOS nD>
180—León Gómez, Manuel. 59 Mayor28 jornalero no no
181—León Burgos, Francisco... 36 Coso 4 idem si si
182—León Bruna, Francisco. . 64 Castellana 15 idem no no
183-—León Parrilla, Manuel. . . 26 Tlarza 4 idem no no
184—León Romero, Benigno... 34 Real 20 idem no no
185—Loma Catalán, Manuel... . .| 61 Arrabal 9 idem no "np:
186-—Loma Alpeñés, Diego: . , .| 37 Idem 66 idem no no
187—Loma Gómez, Dionisio: . . .| 45 Real 15 posadero si si
188—Loma Alpeñés, Toribio... . .| 49 Tlarza 3 ¡jornalero no [no     
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189 —Loma Alpeñés, Juan...» 39 Moreria:3 pastor - si5j-isi;
190 —Loma Gómez, Juan... + 47 Ldem 19 Jornalero mo). .no
191—Loma Mainar, Agustin. . . 35 Real 11 labrador si si;
192—Loma Salvador, Antonio. . 73 Idem 11 idem no no
193—Loma Muñoz, Fraucisco.. 36 Arrabal 3 jornalero sion
194—López Gil, Francisco... 45 Mayor 30 empleado si si
195—).Ópez Castro, Matías... 27 Peirón 28 ¡jornalero si si
196—López Conchan, Mauricio. 38 Arrabal 45 batanero si si
197—López Fortea, Gregorio. . . 28: 4] 1.Tdem 22 albardero po DO
198—López Fortea, Pedro... ; 31 lu Idem 49 jornalero po | no
199—López Fabra, Sixto. 36...|.Extramuros molinero si si
200—López El val, Juan: 43 Arrabal 23 labrador sip) at
201—López Herrero, Manuel, 47 llarza 4 jornalero no; no;
202—López Gómez, Francisco.. 50 Mayor molinero si si
203—López Gómez, Miguel: 50 Castellana [jornalero 00, mo: -no
204 —López Lainez, Manuel: - 1 30 Mayor 3 idem ¡ no |- no!
205—López Melendez, Francisco.. -| 25 |» «Barrio nuevo 24 idem si si
206—López Polo, Juan. -, A :| 34 Extramuros idem si; — 8l
207—López Rodrigo, Rafael, «|| 42. pi Castellana 6 idem bo: no
208—López Sebastián, Juan. 1,60; ¡Extramuros — idem siol—8L:
209—Lopez Sebastián, Luc : 50 ¡Mayor 10 batanero sip] Eb1
210—Lorente Hernández, Ramón. 35 1: Real 28 barbero si si!
211—-Lucia Guisa, Pablo. 62 Mayor 117 comerciante si si
212—Lucia Paricio, Pedro. 54 Real 4 carpintero. si si
213—Lucoia Paricio, Santiago,- 58 Cantón 17 idem si si
214— Lucia Paricio,y Pablos. 67 Mayor 5 iden» Hlsosis,]--sh
215—Marco Alcaine, Juliab; - 2: 397 licArrabal 26 jornalero slo no no!
216—Marco Hernández, Lamberto. .| 5891 ¡Barrio nuevo 14 labrador no no
217—Marco Gómez, Lebron. 0. +] 2 A idem si si
218—Marco*Elval, Bernardo. 60 | ¡Extramuros pastor si si
219—Marco Elval, Carlos/: 60 Idem: labrador si si
220—Wawco Layuote, naeÍsto: «| -48 7 les Morería 21 idem no no
221—Marina Martinez, Mannel. . 67 Cantón 15 jubilado si Si
222—Marquiva Hernández, Feliciano! 28 Barrio nuevo 4 _¡ornalero no no
223—Marquina Quejidos Francisco. 57 34 Barrio verde 10 idem- no no
224—Marquina Quejido, Juan: . 46 Jo Castellana pastor oso no Do *
22—Murtin Alpenes, Valero. 59 Peirón 82 jornalero ; , no. || no
226—Martin Alpeñés, Julián. 56 «Castellana: 8 lidem.: no, no
227—Martin Calpe, Pascual... 30 Balsa 4 idem si si
228—Martin Martín, JOSÉ «001 : 27 1 (16bso 5 idem no no
229—Martín Lázaro. Manuel; 49 «Peirón 107 idem nO nO
230—Manrtin Polo, Antonio, 25: Barrio nuevo 18 ¿idem ; no no
231—Martin Polo. Felix... 30 Mayor 5 : idem: si si
232—Martin Nadal, Rafael... 26 -Castellana:S idem TARO no;
233—Martiv Ramo, angel... :. 1-28 [4 Mayor 126 idem; + noc |í noi
234—Martin Ramo, Antonino:.. 1-42 ilarza l labrador no no
235 —Martín Ramo, Simón... 33 Arrabal 10 jornalero po; no j
236—Martin Ramo, Pedro. 39 Extramuros 42 labrador no Do |
237.—Martin Sebastian, Blas. si. 49 Custellanas jornalero po nai
238—Martin Sebastián, Genaro. 54 Idem 16 pastor: nos no
239—Martin Serrano. Manuel: 50, + Idem 1P. Correos si si
rd Traid, Vicente. , 42 Hiarza 16 0: labrador: si SET
2417-Martin Palacios, Alejandro. . 5) Arrabal 9 .Jtejedor > si si
242Marzo Sanchez, Félix. 44 Idem 15 ¡jornalero no no
243—Mateo Lorente. Vicente. ;. 32 Idem 24 idem no no
244—Mateo Millán, Miguel. o 62 Idem 32 idem DO no:
245—Mauricio Casasuya, Salvio. 43 Plaza 6 zapatero ' no [no 1
246Melendez Cebrián, Francisco. 50 Arrabal 16: ¡jornalero si5o)J1-si

Melendez Cebrián. Joaquin... 59 Cantón 5 labrador no- no
Menadus Gómez, Joaquín. 45 Arrabal 10: idem sis |i-si
Moracho Gimeno, Marcelino. 34 Idem 61 z jornalero: ;  HO-| no
Moracho Ramo, Serafin. ; 61 Barrio verde 6. idem: 04 no no
Moreno .ayunta, Manuel. 59 si ig6. TS hornero no. —no-
Muñoz Hernando, Miguel. 42 (|! ¡Moreria 14: jornalero: no |:-no-

253—Nadal Layunta, Agustin. 33 Extramuros lidem sico] si
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254 —Nadal Salvador, Aniceto.. 50 Castellana 1 jornalero, no 'no
235—Nayarro Charles, Sabino.. 27 Joso 2 presbitero si si
256—Navarro Roy, Francisco... 61 Real 22 secretario si si
257—Oset Calvo, Joaquin::-. 60 Moreria jornalero no no
258—Oset Lázaro, Manuel... Da Arrabal 2 labrador si si
259 —Palacios León, José. 30 Idem 30 zapatero no | no
260—Palacios López Blas, S 50. Jo Extramuros peatón si si
261—Pamplona Cuellar, Manuel. . 45 Peiron 12 ; labrador no no
262—Pamplona Cuellar, Manuel. . 52 Barrio Nuevo 6 idem: no*|- no
263—Pamplena Cetina, Melchor. . 48 Kkeal 37 jornalero no no
264—-Pamplona Cetina, Pedro. . 35 Arrabal 57 idem no no
267—Pamplona Blasco, Pascual. . 38 Idém 29: labrador no |-- no:
266—Pamplona Lafuente, «Andrés. 25 Peirón 12 idem no uo
267—Pamp!lova Lahoz, Antonio. 39 Mayor 16: jornalero no'|- no
268—Pamplona Lahoz, Frutos, . | 36 Barrio Nuevo 7 esquilador ño+|- no
269—Pamplona Lahoz, Pascual. .| 86 Arrabal 69 jornalero no DO
270—Pamplona Julve, Diego... 80 Idem 36 idem no: |--n0
271—Pamplona Loma, Eusebio. al 43 Barrio Verde 7 pastor no no
272—Pamplona Loma, Policarpo. . 37 2 Morería 19 idem si sio
273—Pamplona Loma, Julián. . 45 +] - Idem 31 jornalero no DO
274—Pamplona Loma, José. 5) Mayor 7 pastor nó no
270—Pamplona Loma, Rafael... 1 Idem 27 idem 5on0. nó
276—Pamplona Martin, Javien.. 56 Idem 15 ¡jornalero no |-no
277—Pamplona Ruiz, Pedro: 34 Peiron 22.2 idem: no no
278—Pamblona Sebastian, Forge... 32 Arrabal 84 idem no |. ño
279—Pamplona Serrano, Juat.. 31 Real 32 empleado si si
280—Pamploua ano, Manuel. . 29 Plaza 20 > escribiente si si!
281—Pamplona Serrano, Marcos. . 35 Mayor 42: jornalero si si
282:Pamplova, Serrano; Mariano.. 29 Arrabal 49 idem Dona
283—Pamp!ona Serrano, Tomás. | 48 Plaza 10 idanú si satE
284—Pamplona Villalta, Ramón. | 52 Barrio Verde 1 idem no |-nos
285—Pamplona Villalta, Santiago. .| 48 Mayor 9 labrador no ño.
286—Pamplona Gómez, Joaquin... Bn Castellana 24 idem si si
287—Paricio Polo, Manuel... 40 de Real 31 <% ¡demoró . 5 sio Ji si
288-—Parrilla Berbegal, Pascual. . .. 25 Barrio Verde 9 idem si si
289.—Pa Corbatón, Masigno. . .| 314 Hárza 12 idem silok—sbe
299.—Parpilla Clavel, José, 501 do:Cantón 4 idem sl si
291—Parrilla Clavel, Silvestre». 610€ Batrio Verde 9 idem silo sio
292—Parrilla Perbegal, Mariano. | Lipádlalza 16 jornalero: sip si
293—Parrilla Garcia, Ambrosio. 48 Castellaná 2 idem. no no”
294—Parrilla Menadas, José, 27 Real 25 labrador silo si?
295—Pedrola Daudén, Bantista. 27 Castellana 19 industrial. siiop-si
296—Perez Palomar, Esteban. . 48 Arrabal 30: empleado si si
297—Poves Hernández, «Agustin. . 50 Real 1 sastre si si
298 Polo.Gonzalo, Joaquín. 36 04 Castellana 25 comerciante sisi
299—Polc.Lay unta, Dionisio. 28 Phiza 14 batanero lskrop-si
300—Rando Jorcano, José. y 59 Mayor 38! labrador Slip sig
301-—Rando Jorcano, Manuel. 52 Castellana:21 iden BO:-2-no:-
302—Rando Jorcano, Ruperto... 320: Coso 10 jornalero BOT 1008
303--Ramo Cautin, Avgelige:.. 5390 lioárrabal 36% idem no no'
304—Ramo Cantin, Leonardo!» 64 +|: Barrio Nuevo 16 idem si si
305—Ramo Colás, Atanasio: 35 |: Mayor 12: idem DO. noz
306—Ramo Colás, Juan 32 Arrabal 50 idem: no no
307—Ramo Bruna, Ja 44 Extramuros labrador no no.
308—Ramo Ferreruela, Cristóbal. . 38 Plaza empleado ¿si si:
309—Ramo Polo, Carlos ta. 251 Barrio Nuevo 16 jornalero sio iosiz
310.—Ramo Polo, Ildefonso. 28 Mayor 40 idem si si;
311—RamoPolo, Juan. PE 35 “| ¡Moreria 5. idem. ¿SEI si
312—Ramo Vicente, Joaquín.A 65 ¡Arrabal 28: labrador no no;
313—Rebollo, Barra; Antonio:+ 56 4! Idem 61 pastor, no. uo
314—Rebollo Herver, Maras 27: |:Tdem 61 idem Do note
315—Rebollo Herver, Pascual. . 25510 «Idem 61 idem: DO nO:
316—Rivera Julián, Antonio... 63 -Peiron 2 35 propietario SL ¡¿/-sl
317—Rivera Navarro, Jogéseio, . 46: lr ¡Mayor 2 idem: si si
318.—Rivera Navarro, Raimuudo.. .| 44 1 Real idem 81.17 si     
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319—Romance Polo, Serafín... 48 Arrabal 9 jornalero no no
320—Romero Herrero, Rafaél.. 39 Real 32 telegrafista si si
321—Roy Asión, Mabeor.uca. , 66 Barrio Nuevo 10 tejedor si si
322-—Roy Asión, Manuel. . 70 Peirón 32 idem si si
323—Roy Jordán Mariano. . 42 Plaza 16 idem si si
324—Roy Menés, Lorenzo.. 32 Moreria 9 idem si si
325—Royo Rubio, Santiago. 31 Mayor 48 ¡jornalero no no
326— Royo Pérez, Manuel . 63 Idem 28 idem si si
327 —Royo Sánchez, Antonio.. 46 Arrabal 25 idem si si
328—Royo Sánchez, Braulio. . 35 Mayor 9 idem no no
329—Rubio Asensio, Roque: 50 Real idem si si
380—Ruiz Diez, Antonio. 38 Ingenio 6 idem no no
331—Ruiz Diez, Inocencio.. 30 Arrabal 80 idem no no
332—Ruiz Barriga, Eduardo. . 53 Cantón 1 propietario si si
333—Ruiz Diez, Francisco.. 35 Peirón 32 empleado sisi
334—Ruiz Diez, Ladislao. 30 Morería 33 jornalero no no
339—Ruiz Hernández, Mariano. . 32 Idem idem no no
236—Ruiz Pamplona, Joaquin. 50 Cantón 20 idem no no
337—Salas Julve, Pascual. . 54 HNarza 5 * pastor no no
338—Salas Layunta, Juan.. . 27 Balsa 3 jornalero si si
339 —Salas Layunta, Bartolomé.. 38 Morería 12 idem si si
440—Salcedo Herver, Francisco. . 44 Castellana idem si si
34l—Salazaga Julve, Ignacio. 30 Mayor 50 tejedor no no
312—Sánchez Garcia, Mariano. 32 Arrabal 58 ¡jornalero no DO
313—Sánchez Garcia, Pascual. 3% Idem 90 idem no no
344— Sánchez Catalán, José 7 44 Jlarza 14 idem si si
345—Sánchez del Rey, Pascual. . 68 Arrabal 65 idem no no
346—sSánchez Herrero, Raimundo. .| 54 Jastellana 14 labrador si si
347—Sánchez Ibañez, Mateo. . 26 Arrabal 78 ¡jornalero no no
348—Sánchez Marco, Cárlos. . 42 Ingenio 4 labrador po no
349—Sánchez Serrano, Pedro. 29 Real 11 ¡jornalero si si
350—Sánchez Villalta; Manuel. 68 Coso 6 idem si si
351—Sáncho Perez, Mariano. . 29 Extramuros labrador si si
352— Sáncho Ruvira, Miguel . 75 Monjas presbítero si si
353—Sanz Lambeja, Vicente. . . .| 8l Arrabal 47 ¡jornalero no no
354—Sebastián Catalán, Romualdo. .| 36 Idem 68 idem si || si
355—Sebastián Catalán, Andrés.. 32 Cantón 13 sillero si si
356—Sebastián Burillo, Juan José. .| 42 Peirón 26 escribano si si
357—Sebastián Lafuente, Roque. 33 Arrabal 72 jornalero no no
358—Sebastián Lafuente, Francisco. 30 Idem 53 idem no no
359—Sebastián Fuster, Lorenzo.. 45 Idem 20 herrero si si
360—Sebastián López, José. 35 Idem 14 jornalero no no
361—Sebastián López, Pedro... 29 Real 3 idem no no
362—Sebastián Sabirón, Mateo. . 72 Castellana 25 . comerciante si si
363—Sebastián Pobes, José Maria. 67 Plaza 20 propietario si si
364—S$Serraller Mañán;, Pascual. 27 Real 18 confitero si si
365—Serrano Catalán, Estéban. . 39 Cantón 18 ¡jornalero DO no
366—Serrano Pamplona, Fabián... 42 Plaza 8 idem no no
367-—Serrano Pamplona, Mariano. 42 Castellana 13 idem no no
368—Serrano Pamplona, Hilario.. 37 Mayor 32 idem si si
369—Serrano Ruiz, Antonio... 60 Idem 28 idem no no
370—Simón Layunta, Mariano. 36 Real 21 ¡idem si si
371 —Soriano Lecha, Antonio.. 35 Idem 2 zapatero si si
372—Suárez Martinez, Manuel. 37 Moreria 16 juez instrucción si si
373—Tafalla Simón, Liborio: . 46 Real 24 comerciante" si si
374—Talayero Colás, Miguel... 69 -|' Mayor 17 labrador no'| no
375 Tálayero Fortea, Joaquin. . 30':| Idem 17 jornalero no'| no
376—Talayero Fortea, Julio: * 27: |+ Tdem 17 pastor . no no
377—Talayero Layunta, Juan. 42 Peirón jornalero no |. no
378—Tejéro Júdez, Bruno. . 28 Real 13 guarniciónero si si
379—Tello Millán, José . A 52 Extramuros tejero si si
380—Usón Tajada, Jerónimo... | 30 Peirón 34 jornalero . no no
381—Valenzuela Brinquis, Ramón. .| 37 *| Real 35 empleado si si
382 —Vázquez Catalán, Cárlos. 40 Arrabal 39 pastor no no
383—Vicente Bello, Manuel. 49 Poza 7 tejedor no |-no     
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384—Villalta Casamayor, Jacinto. .| 28 Mayor 23 ¡jornalero | si si
385—Villalta Clemente, Ramón. .| 55 Idem 33 labrador si si
386—Villalta Casamayor, Juan. . .| 27 Extramuros idem si si
287—Villalta Gimeno, Antonio. . .| 76 Arrabal 7 propietario si si
388—Villalta Maicas, Francisco. .| 48 Extramuros labrador no no
389—Villalta Maicas, Santiago. . .| 51 Arrabal 54 idem no no
390—Villalta Maicas, Sebastián . .| 40 Extramuros idem no no
391—Villalta Salvador, Antonio... .| 52 Tlarza 11 idem si si
392—Villalta Moracho, Antonio... .| 64 Castellana 5 idem no no
393—Villalta Sebastián Francisco. .| 56 Extramuros idem si si
394—Villalta Soriano, Francisco. .| 25 Tlarza 16 escribiente si si
395—Vos Palacios, Antonio... . 84 Peirón 16 calderero no no
396—Zorraquino Viñado, José Ramón! 56 Real confitero si si
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